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044247 - DORITOS NACHO CHEESE TORTILLA CHIPS SNACKBOX140GR

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES CONTACT FABRICANT

Référence fabricant : 8710398531636 PepsiCo BeLux BV/SRL Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

Code Intrastat : 19059055

Conditionnement : BT 8

Unité palette 18 x84

Contenu net par unité : 140,00 GRM Pour 1 Portion %

Poids net(gr.) par unité : 100 grm (30 grm)** (30 grm)*

Pourcentage alcool : Glucides 61 grm 18 grm 0%
Energie en kJ et kcal (utilisez a la fois u 480 e14 144 el4 7 %

Type de packaging 1 Unité de base 2009 kjo 603 kjo

Dimensions carton Acides gras, saturés 2.2 grm 0.7 grm 3%

Dimensions produit Graisse 22 grm 6.6 grm 9%
Fibre 5.5 grm 1.7 grm 0%

GTIN : 08710398531636 Protéine 6.8 grm 2 grm 0%

EAN Consommateur : 8710398531636 Equivalent de sel (utilisé pour le selen| (.89 grm 0.27 grm 4%

EAN carton : Sucres 3.7 grm 1.1 grm 1%

Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du *Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 keal)

code EAN. **Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

INGREDIENTS

Ingrédients: mais (73%), huiles de colza, base ardmatisante fromage [poudre de petit-LAIT, aréme (LAIT), sel, babeurre en poudre
(LAIT), fromage en poudre (LAIT), tomate en poudre, oignon en poudre, chlorure de potassium, sucre, ail en poudre, correcteurs
d'acidité (acide citrique, acide lactique), colorants (bixine de rocou, caramel ordinaire, extrait de paprika), protéines de LAIT, épices,
LAIT écrémé en poudre, exhausteur de go(t (5'-ribonucléotide disodique)], antioxydants (extraits de romarin, acide ascorbique, extrait
riche en tocophérols, acide citrique). Peut contenir : soja, blé (gluten).
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ALLERGENES

(M) Lait et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou (M) Céréales et leurs dérivés (L'article peut contenir la substance ou des
la substance est contenue dans un ingrédient)) traces non intentionnelles de celle-ci (contamination croisée).)

(M) Soja et ses dérivés (L'article peut contenir la substance ou des traces non BIé et ses dérivés (L'article peut contenir la substance ou des traces non
intentionnelles de celle-ci (contamination croisée).) intentionnelles de celle-ci (contamination croisée).)
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INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations . ?A déguster ici, a déguster partout!

Mode d'emploi . 1. Enleve le couvercle, force un peu. 2. Enléve la protection fraicheur. 3. Reféerme quand tu as fini.
Conditions de stockage ~ : A conserver dans un endroit frais et sec.

Origine :

Nutriscore B

Date génération 1 17/09/25
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Disclaimer : Trendy Foods n’est pas tenu responsable des informations figurant dans la TDS. Technical Data Sheet.

Les informations de cette TDS sont correctes a notre connaissances et sont établies en fonction des données déclarées par le fournisseur, soit en direct au travers de ce portail web,
soit au travers de la base de données GS1. En aucun cas Trendy Foods n’est tenu responsable des informations erronées, inexactes, incomplétes déclarées par le biais du fournisseur
sur cette fiche technique.Ces informations fournies sont congues dans le but de guider plus aisément |'utilisateur du produit en matiére, entre autre, des conditions de stockage, de
déclarations allergénes et nutritionnelles et ne sont pas considérées comme une garantie de spécifications ou de qualité. En cas de question ou d’‘information complémentaire relative
aux données reprises sur la TDS, il appartient a I'utilisateur de contacter directement |'entreprise fabricant le produit.
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